
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 26 listopada 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XIII sesji  w dniu 
26 listopada 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: B3FE41A7-8AC7-4DF5-8983-C98A9B86862E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.112.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XIII sesji w dniu 26 listopada 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 66/XIII/2019 w sprawie Programu współpracy 
Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi na 

2020 rok

realizować uchwalony program po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 67/XIII/2019  w sprawie przejęcia obowiązku 
utrzymania grobów i cmentarzy wojennych

podpisać stosowne 
porozumienie z Wojewodą 

Podlaskim i realizować zawarte 
w nim zadania

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Komunalnej

Burmistrz 
Miasta

3. Nr 68/XIII/2019 w sprawie zaliczenia drogi do 
kategorii dróg gminnych

realizować zadania związane 
z zarządzaniem drogą gminną

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Rozwoju 

Gospodarczego

 Zastępca 
Burmistrza

4. Nr 69/XIII/2019 w sprawie uchylenia uchwały 
w sprawie zakwalifikowania zagospodarowania frakcji 

odpadów komunalnych wysortowywanych ze 
strumienia zmieszanych odpadów komunalnych 

i nieprzeznaczonych do składowania ("frakcja wysoko 
energetyczna") do zadań własnych gminy

zaprzestać działań związanych 
ze stosowaniem postanowień 

uchylonej uchwały 

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Komunalnej

 Burmistrz
Miasta

5. Nr 70/XIII/2019 w sprawie aktualizacji "Założeń do 
planu zaopatrzenia Gminy Miasto Zambrów 

w ciepło, energię elektryczną i gaz"

stosować zasady określone 
w zaktualizowanym planie 

zaopatrzenia Miasta Zambrów w 
ciepło, energię elektryczną 

i gaz

z dniem podjęcia Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 
Komunalnej

  Burmistrz
Miasta

Id: B3FE41A7-8AC7-4DF5-8983-C98A9B86862E. Podpisany Strona 1




